
UCHWAŁA  NR 267/47/07
ZARZĄDU  POWIATU  W  SIERPCU

z  dnia 28 grudnia 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wygaszenie  zarządu  Zespołu  Szkół
Rolniczych  w  Studzieńcu  ustanowionego  decyzją  Agencji  Własności
Rolnej  Skarbu  Państwa  Nr  5/98  z  dnia  2 marca 1998 r.

Na  podstawie  art.  47  ust. 1  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z
późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§  1

Wyraża  zgodę  na  wygaszenie  zarządu  ustanowionego  decyzją  Nr 5/98
Agencji  Własności  Rolnej  w  Studzieńcu  z  dnia  2 marca  1998 r.  dla
nieruchomości   oznaczonych   numerami   działek   nr   158  i   nr   165
położonych  w  Studzieńcu.

§  2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia

Zarząd:
1. Sławomir  Fułek               -  przewodniczący  ................................
2. Andrzej  Twardowski       -  członek                ................................
3. Szczepan  Jamiołkowski  -  członek                ................................
4. Paweł  Kaźmierczak         -  członek                ................................
5. Adam  Pijankowski          -  członek                ................................


